关于举办2018长春工业大学首届校园马拉松比赛的通知
各学院、各部门：

为了全面贯彻落实党中央关于“强化体育课和课外锻炼，促进青少年身心健康、体魄强健”的精神；积极推动校园马拉松运动的广泛开展，传承工大体育精神，营造积极参与体育锻炼的特色校园体育文化氛围，培养健康生活方式，增强健康意识，丰富学生及教职工的业余体育文化生活。体育教研部决定举办2018长春工业大学首届校园马拉松比赛，要求各学院、各部门积极组织本单位学生及教职工报名参加本次校园马拉松比赛。现将有关事宜通知如下：
一、比赛时间
定于2018年10月17日14:00时
注：小雨天气比赛正常进行，比赛时间等安排可能会有变动；如遇大雨等不可抗拒的特殊天气，竞赛活动时间另行通知。
二、比赛地点
北湖校区

三、参加人员
凡长春工业大学全日制在藉专科生、本科生、硕士研究生、博士研究生及留学生、在职教工均可报名参加比赛。

四、竞赛项目、分组及竞赛日程
项    目： 教工健跑组2.5km；学生众跑组2.5km；学生菁英组5km。
分    组： 教工健跑组；学生众跑组；学生菁英组。

竞赛日程： 教工健跑组、学生众跑组、学生菁英组、均于10月17日14:00时分区同时鸣枪开赛。（全部人员需当日13：30时集结完毕，完成热身并检录）
注：相关具体事项详见附件与附表。
长春工业大学体育教研部
2018年9月28日